２０２５年５月２３日

各  位

                         会 社 名

  代 表 者 名 代表取締役社長 小林 義和

（コード番号 ９８６７ 東証スタンダード）

                         問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員総務部長

兼経理財務部長 宮﨑 雅司

電 話    ０３－３７３２－１１３１

役員の異動に関するお知らせ

２０２５年５月２３日開催の当社取締役会決議において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、２０２５年６月２７日開催予定の当社

定時株主総会の決議を経て、正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

２０２５年６月２７日開催予定の定時株主総会において選任予定

（２）退任予定取締役

２０２５年６月２７日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定

（氏  名） （新役職名） （現役職名）

和田山
わ だ や ま

 栄
さかえ

 顧問 取締役兼執行役員

インフラサービス事業グループ長

遠藤
えんどう

 英明
ひであき

 顧問 取締役兼執行役員

システム部門統括

平山
ひらやま

  淳
きよし

 顧問 取締役兼執行役員

西日本支社担当

以 上

（氏  名） （現役職名）

塚田
つ か だ

 武
たけ

文
ふみ

 執行役員

西日本支社長

兼大阪支店長

竹田
た け だ

 錠一
じょういち

 執行役員

インフラサービス事業グループ長代理

酒井
さ か い

 英
ひで

隆
たか

 執行役員

デジタルソリューション事業グループ長代理